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8.00 - 8.45  A O  A I  A O  A I  A B2  O I 
8.50 – 9.35  A O  A I  A O  A   I  A B2  O I 
9.40 – 10.25  A O  A I  A O  A I  A B2  O I 
10.30 - 11.15  A O  A I  A O  A I  A B2  O I 
11.20 - 12.05  A O  A I  A O  A I  A B2  O I 
12.10 - 12.55  A O  A I  A O  A I  A B2  O I 
13.00 - 13.45                   
13.50 - 14.35  P I  P K  P K  O K  O B1  P K 
14.40 - 15.25   P I  P K  P K  O K  O B1  P K 
15.30 - 16.15 P P I  P K  P K  O K B2 O B1  P K 
16.20 - 17.05 P P I  P K  P K  O K B2 O B1  P K 
17.10 - 17.55 P P I  P K  P K  O K B2 O B1  P K 
18.00 - 18.45 P P I  P K  P K  O K B2 O B1  P K 
18.50 - 19.35 P            B2      
19.40 - 20.25 P            B2      
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III 

24 
III 
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IV 
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IV 

28 
IV 

17 
V 

18 
V 

7 
VI 

8 
VI 
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VI 

8.00 - 8.45  B1 J  B1 J  B2  I J 
8.50 – 9.35  B1 J  B1 J  B2  I J 
9.40 – 10.25  B1 J  B1 J  B2  I J 
10.30 - 11.15  B1 J  B1 J  B2  I J 
11.20 - 12.05  B1 J  B1 J  B2  I J 
12.10 - 12.55  B1 J  B1 J  B2  I J 
13.00 - 13.45            
13.50 - 14.35  B2   B2   B1  K  

14.40 - 15.25   B2   B2   B1  K  
15.30 - 16.15  B2   B2  B1 B1  K  
16.20 - 17.05  B2   B2  B1 B1  K  
17.10 - 17.55  B2   B2  B1 B1  K  
18.00 - 18.45  B2   B2  B1 B1  K  
18.50 - 19.35       B1     
       B1     



 

Skrót Nazwa przedmiotu Nazwisko prowadzącego Liczba 
godzin 

Egzamin – E 
Zaliczenie – Z 

ECTS 

Przedmioty obowiązkowe 

J Język obcy nowożytny mgr Iwona Głowacka-Kłęk 18 Z 2 

A Prawo administracyjne dr Ewa Bonusiak 30 E 4 

O Organizacja struktur i zadań 
administracji publiczne 

dr Anna Łukaszuk 30 E 5 

K Konstytucyjny system organów 
państwowych 

dr Anna Hadała-Skóra 30 E 5 

I Instytucje i źródła prawa Unii 
Europejskiej 

dr Anna Marcisz-Dynia 30 E 4 

P Prawo międzynarodowe publiczne dr Sabina Kubas 30 E 4 

B1/B2 Biurotechnika – konw. mgr Agata Fiołek 30 Z 4 

 
 


